COMPANIA PESQUERA NACIONAL PENACO S.A.
NOTA A LOS ESTADOS FINANCIEROS

PERIODO 2017 - 2016

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
Seguros Pagados por anticipado

ACTIVO POR IMPUESTO CORRIENTE
Crédito Tributario (IR)

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPOS
Vehiculos
DEPRECIACION ACUMULADA DE PPE

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR
Proveedores Nacionales

OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES
Impuesto a la Renta por Pagar del Ejercicio
Participacion Trabajadores por Pagar del Ejercicio

© A »BH P B R R e

©® &H A

afio 2017

34.261,68
3.627,41
3.627,41

34.930,66
34.930,66
-2.910,88
32.019,78

48.654,01
48.654,01

3.265,88
197,65
3.068,23

©» h P PB

@ P AP

afio 2016

800,00



