## COMPAÑÍA PESQUERA NACIONAL PENACO S.A. NOTA A LOS ESTADOS FINANCIEROS PERIODO 2017 - 2016

	año 2017	año 2016
ACTIVOS		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	\$ 34.261,68	\$ 800,00
Seguros Pagados por anticipado	\$ -	\$ -
ACTIVO POR IMPUESTO CORRIENTE	\$ 3.627,41	\$ -
Crédito Tributario (IR)	\$ 3.627,41	\$ -
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPOS	\$ 34.930,66	\$ _
Vehiculos	\$ 34.930,66	\$ -
DEPRECIACION ACUMULADA DE PPE	\$ -2.910,88	\$ -
	\$ 32.019,78	\$ -
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	\$ 48.654,01	\$ _
Proveedores Nacionales	\$ 48.654,01	\$ -
OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES	\$ 3.265,88	\$ -
Impuesto a la Renta por Pagar del Ejercicio	\$ 197,65	\$ -
Participación Trabajadores por Pagar del Ejercicio	\$ 3.068,23	\$ -